2020 年 6 月

お得意先 各位

〒939-2366 富山県富山市八尾町保内 1-14-1

販売名変更のご案内（６月収載製品）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記製品につきまして、販売名の変更をさせて頂くこととなりましたので謹んで

ご案内申し上げます。

なお、新販売名製品の出荷は、2020 年 9 月を予定しております。詳細が決まりましたら改めてご

連絡いたします。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

【新販売名製品薬価基準収載日】

2020 年 6 月 19 日（金）

【旧販売名製品の経過措置期間】

2021 年 3 月末日満了

【対象製品】

【新販売名製品コード一覧】

製品名 包装単位 統一商品コード
GS1コード

調剤包装単位コード 販売包装単位コード

5mL×5 497307019

04987497307002

14987497307016

5mL×10 497307026 14987497307023

5mL×50 497307033 14987497307030

5mL×5 497307118

04987497307101

14987497307115

5mL×10 497307125 14987497307122

5mL×50 497307132 14987497307139

＊その他の各種コード類は薬価基準収載後、ホームページへの掲載を予定しております。
＊変更品出荷予定時期は 2020 年 9 月を予定しておりますが、流通在庫状況により差異が生じる場合があります。
＊新販売名製品には、個装箱に包装変更品シールを貼付します。

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347

受付時間：9 時～17 時（土、日、祝日、当社休日を除く）

旧販売名 新販売名 旧販売名 新販売名